Notandum 3. q. gratia dicto modo sumpta sicut p. gratuito  
 e. s. t. g. r. a. t. u. i. t. a. t. e. d. o. n. o. p. r. o. n. o. b. i. s. i. n. m. e. r. e. n. t. i. b. u. s. e. t. m. e. r. i. t. i. s. t. h. e. i. g. e. s. s. o.  
 u. a. r. i. s. h. i. s. s. u. b. d. i. u. i. s. i. o. n. e. a. c. q. u. e. s. u. b. s. e. p. a. n. a. m. 1. a. l. i. a. g. r. a. t. u. i. t. a. t. e.  
 i. n. t. e. n. o. p. e. i. n. h. a. e. n. t. i. i. n. n. o. b. i. s. e. s. t. a. l. i. a. p. o. t. e. n. a. s. e. u. i. n. t. e. n. o. r. a.  
 i. n. o. p. t. a. n. o. e. s. t. u. t. i. n. o. u. a. r. i. a. t. o. M. o. d. o. C. h. r. i. i. s. e. i. u. s. u. s. t. i. t. u. t. o. r. u. a. n.  
 J. e. s. u. s. d. i. c. i. t. u. r. e. t. i. n. a. l. i. b. i. 2. i. n. t. e. n. o. g. r. a. t. u. i. t. a. t. e. u. n. o. q. u. o. d. g. r. a. t. u. i. t. a. t. e.

etis; item actualis inflatus est in actus pios & salutares de  
 quo in spe a. seq. Habituali u. Gra. qua & quomodo est  
 habitus absoluti & autonomasia tu paterificans tu Gratul  
 faciens uocat est Habituali donu gra gratul facientis. Completil  
 simul habitus supus fidei, spai, ac plique Charitatis, & hinc appa  
 ut diffia in ha. Hanc habituale & illa actuali Gra. qd har est  
 permanens Charitas. Actuali u. seu actuali auxilium Gra. qd me  
 ra liberalite est dari solent qd fit in motione (moralis) seu  
 actione transfente est uicium ad operanda & superant uicem uade  
 ut infra patebit. Distinguit a. qd auxilium est uel qd hoc  
 tu ad nos tu ad melior actus dat a deo & quod a quasi  
 debito u. simple uel ex hypothese de quo supra. tract. p. 161.  
 hoc u. actuali u. dat uel ad bonos actus. 4. Gra  
 actuali seu specialis auxilium (uel gratia Gra gratul facientis put  
 habituale. & actuali p. 161. et manu te san. Sub 3. alia  
 est excitans seu uocant alia adiuuans. Excitans seu p.  
 cans Gra qd est p. 161. aut est antecedens item & o.  
 perans uocat est qd a mentis. Illustratio & uolunt. impulsus  
 quibus aia mouet a deo ut uel a somno p. 161. uel negligia  
 seu torpore in bonis operibus euigilet h. fundit. & p. 161.  
 qui nos liberant. & uocant uocant sua sancta p.  
 p. 161. & gram Apoc. 3. Eie Ego sto ad ostiu & pulsio.  
 Completil u. hac gra u. tu super uade, ipso. Illustratio  
 Illustratio & Motus aie sed & Motions quod ad appetit  
 sentitui item Occasionis Infirmis p. 161. aduersit  
 & plia alia obia ostentent ad bonu Excitantia. Adiuuans  
 Gra qua est qd. Consequens, comitans, uel & Cooperans uocari  
 potest ha Gra. qua impat & mouet uicem ut qd p. 161.  
 Gra uocant. hoc est, ut quis eligat & faciat quod illi deo  
 per imperat mediant de hac uel de illa p. 161. ad ostiu  
 & pulso (sunt per gra Excitantia) si quis audierit uocat  
 meam & aperuerit sanua intrabo ad tu fiet per gram  
 adiuuantem, pro hac & & illa oramus cu. Sedis du diuini  
 actiones uicis sumus sine operando p. 161. Gra uocant  
 seu p. 161. ut adiuuans p. 161. Tandem hanc p. 161.  
 gram diuina, necessitatem simul. Indical aug. & de p. 161.  
 meritis ut hanc aie quod a. ad seruit nos quentim, nisi uis.